
Helfersichtung am 9. Juli 2011 

 

1. Diesenreither Robert      97 Punkte 

Marreith 40 

4240 Freistadt 

0676/9339160 

Jiri Bravenec       97  

Am Wiener Neustädter Kanal 

2514 Traiskirchen 

jiri.bravenec@seznam.cz  

+420724731112 

3. Wöginger Thomas       96  

Lellenweg 75 

2116 Nodendorf 

thomas.woeginger@tmo.at 

0650/2804999 

Ederer Bernhard       96 

Jenbachg. 7 

1130 Wien 

bernhard.ederer@aon.at  

0664/5714267 

Steingruber Reinhold       96 

Albrecht Dürer Str. 12 

5023 Salzburg 

steingruber@hundeladen.cc 

0662-902392 od. 0664-8673779 

       6. Kepler Patrick       95 

Gartengasse 81/4 

2751 Matzendorf 

schutz_helfer@hotmail.com 

0664/4203419 

Steinerberger Patrick      95 

Wieshof 37 

4076 St. Marienkirchen 

patrick.steinerberger@gmx.at  

0664/3932543 

8. Führer Michael       94 

Sprotzau 28c 

2213 Lichtenegg 

michael.72@gmx.at 

0699/10184945 
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9. Ruhland Michael       93 

Fimbach 7 

3361 Aschbach 

ruhmi@gmx.at 

0680/1168884 

Glöckl Thomas       93 

Weinleitenstr. 267 

8461 Ehrenhausen 

alex-thomas@aon.at  

0664/75022262 

11. Kruiss Martin        92 

Kleeweg 21 

7021 Baumgarten 

Martin.Kruiss@gmx.at  

0676/5574562 

Fallmann Klaus       92 

Herrenhäufel 12 

1220 Wien 

Klaus_fallmann@gmx.at  

0699/19567127 

Singer Christian       92 

Heigerleinstr. 12/2/15 

1160 Wien 

christian.singer@chello.at 

0660/6589313 

14. Schredl Rene       91 

Gratian-Marxstr. 12-14/3/12 

1110 Wien 

rene.schredl@gmx.at 

0650/2009773 

15. Hammel Manfred       90 

Kellergasse 13 

3483 Feuersbrunn 

hammel@gmx.at 

0664/1414939 

Wohlschlager Andreas      90 

Gailbrückenweg 5 

9585 Gödersdorf 

andreas.wohlschlager@hotmail.com  

0650/9501707 
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17. Rossak Christian       88 

Tumeltsham  57 

4910 Ried i. I. 

0676/6188640 

Kohlbauer Christian      88 

Wengstr. 41 

4643 Pettenbach 

christian.kohlbauer@yahoo.de 

0664/3467840 

19. Hauke Alfred       87 

Tautenhayng. 2-8/5/12 

1150 Wien 

0676/4058930 

Yüksel Attila        87 

Kreuzdorfstr. 19a 

6973 Höchst 

info@hunnenkoenig.at 

699-181  475 und 0699 181 24 984 

21. Roul Thomas       86 

Etrichstr. 40/2/11 

1110 Wien 

0699/10958521 

22. Druml Mario        84 

Anton-Koligweg 4 

9580 Drobollach 

mario.druml@polizei.gv.at  

0664/8238959 
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